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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren
5-2-2011 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:06.95 9202144 31.10 1:07.07
2. Merel Barendregt Van Vliet Barracuda 1:09.93 9100118 33.29 1:11.95
3. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:10.60 8302112 33.89 1:12.11
4. Sabine Lina Hoogenboom Tours BZ&PC1:10.26 8902680 34.77 1:14.43
5. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 1:16.52 8802088 34.46 1:14.44
6. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC1:35.57 9000520 42.71 1:33.43

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Senioren 1 en ouder
5-2-2011 - 13:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1:01.03 8501423 28.04 1:00.42
2. Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PC1:03.06 8903605 29.31 1:02.84
3. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:01.50 8401627 30.38 1:05.02
4. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PC1:06.31 9202737 31.18 1:07.78
5. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:09.90 9104545 32.78 1:12.36
6. Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC1:09.27 9101487 33.02 1:12.54

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:17.29 9205841

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en 2
5-2-2011 - 13:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:08.41 9401078 32.14 1:07.85
2. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 1:07.65 9303608 33.82 1:12.02

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag 12 - 17 jaar
5-2-2011 - 13:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 56.82 9300615 27.36 56.45
2. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC57.85 9302983 27.43 57.12
3. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 1:00.67 9402839 28.92 1:00.92
4. Roan Hagebeek Van Vliet Barracuda 1:01.36 9402545 29.81 1:01.46
5. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC1:04.78 9404237 30.08 1:02.46
6. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:00.80 9403951 29.64 1:04.73

AFGEM Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC59.64 9302627

BM Roel van Grol Widex Gzc Donk NT 9802277 35.74 1:14.65
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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
5-2-2011 - 13:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:25.60 9501638 42.42 1:27.95
2. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC1:28.10 9504710 42.05 1:28.09
3. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.39 9601890 44.16 1:31.86
4. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 1:30.18 9502210 43.25 1:32.14
5. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1:33.70 9505210 42.99 1:32.58
6. Amanda Sels Z&PC De Gouwe 1:30.98 9603174 44.98 1:35.29
7. M. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:37.20 9504858 47.80 1:43.68

AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:27.53 9605226

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
5-2-2011 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:22.01 9600893 38.17 1:20.23
2. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:22.91 9501945 39.72 1:23.12
3. Mark Dros Z&PC De Gouwe 1:24.15 9601509 38.15 1:23.27
4. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC1:25.24 9600993 41.39 1:26.80
5. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:30.77 9603875 42.52 1:28.55

AFGEM Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 1:28.01 9501567

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
5-2-2011 - 13:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:20.19 9701478 37.95 1:21.02
2. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1:32.87 9702656 42.61 1:30.99
3. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:34.25 9800842 44.07 1:33.95
4. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:35.75 9800224 45.06 1:35.96
5. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 1:36.80 9700494 44.60 1:36.42
6. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:39.73 9701476 48.33 1:40.58
7. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1:41.02 9801360 48.04 1:42.71
8. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC1:44.11 9704386 47.89 1:44.26
9. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:44.91 9804182 50.44 1:45.18

10. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC1:44.79 9702850 50.45 1:47.02
11. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:49.68 9800056 50.81 1:47.91
12. Sara Kastelein Widex Gzc Donk NT 9804710 49.02 1:47.99
13. Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC2:00.48 9803602 57.39 2:00.01
DIS Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:48.57 9702872

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
DIS Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:49.22 9705026 48.88 1:42.86

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
DIS Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:55.71 9801532 51.54 1:49.42

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:30.23 9700454
AFGEM Anne Vergeer Widex Gzc Donk 1:40.72 9702386
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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
5-2-2011 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:25.16 9702737 38.57 1:22.29
2. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:30.54 9701921 43.36 1:31.09
3. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:34.43 9702613 44.31 1:34.09
4. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:37.02 9803255 44.57 1:34.91
5. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:36.03 9801607 47.01 1:39.01
6. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC1:40.69 9702007 48.10 1:39.23
7. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1:47.68 9703441 47.49 1:39.95
8. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:50.65 9803237 49.58 1:44.92
9. Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.70 9801609 50.71 1:47.00

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
5-2-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sterre van der Bijl Z&PC De Gouwe 38.50 9900530 37.51
2. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 43.12 0002698 40.18
3. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 43.06 9903068 42.55
4. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 43.73 9901696 43.24
5. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 46.23 0003120 44.82
6. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 46.81 0003230 45.05
7. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 50.28 0000476 45.57
8. Merle de Lange Widex Gzc Donk 47.64 9900990 45.87
9. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 46.55 9902206 45.95

10. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 51.86 9903938 46.57
11. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 47.32 9902356 48.04
12. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 46.78 0003600 48.29
13. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 51.67 0003124 50.27
14. Michelle Davids Van Vliet Barracuda 52.42 9903896 51.59
15. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 54.70 0003118 55.36
16. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:00.03 9900222 56.99
17. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 58.72 0003190 58.58
DIS Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 51.64 0003122 52.66

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
5-2-2011 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 43.15 9903163 41.17
2. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 42.24 0001731 41.46
3. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 41.98 0000741 45.07
4. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 48.78 0002345 48.12
5. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 48.81 0002657 48.58
6. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 49.21 9900877 50.20
7. Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC 58.08 9903267 55.18
8. Max Nonkes Z&PC De Gouwe 53.92 0001361 55.19
9. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 53.38 9901795 58.99

DIS Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 53.52 9903583 54.25
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Jesper Noija Hoogenboom Tours BZ&PC 57.94 0003459
AFGEM Jonathan Noija Hoogenboom Tours BZ&PC 1:09.28 0003461
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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 10, Jongens, 50m vlinderslag

BM Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 43.76 0100951 41.43

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
5-2-2011 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 41.71 0102254 39.27
2. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 41.34 0101924 42.24
3. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 43.69 0200792 44.63
4. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 48.34 0201522 47.41
5. Susan van Grol Widex Gzc Donk 54.23 0201344 47.79
6. Enora Stam Widex Gzc Donk 51.48 0103028 50.68
7. Serena Schoo Widex Gzc Donk 1:11.35 0101718 54.24
8. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda 53.13 0201648 55.09
9. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 1:01.33 0201716 55.45

10. Anna Sluijter Widex Gzc Donk 59.57 0201672 56.30
11. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 1:07.30 0201646 1:06.53

AFGEM Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 50.42 0200852
AFGEM Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 38.22 0101224

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
5-2-2011 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 41.19 0200079 43.17
2. Sven Davids Van Vliet Barracuda 52.83 0200275 50.65
3. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 59.10 0200263 1:03.36

AFGEM Jelle van Spanje Van Vliet Barracuda 51.51 0200377

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
5-2-2011 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nora Marinusse Widex Gzc Donk NT 0300872 26.42
2. Jiska van Gurp Widex Gzc Donk 33.29 0300192 26.96
3. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda NT 0300582 27.86
4. Kyara Bazen Widex Gzc Donk 34.60 0300606 29.43
5. Daniëlle de Haan Widex Gzc Donk 31.11 0300604 30.13

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
5-2-2011 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 28.43 0300039 25.11
2. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 27.81 0400063 27.89
3. Thijs van Spanje Van Vliet Barracuda NT 04TS 33.31
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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Junioren 2 en ouder
5-2-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merel Barendregt Van Vliet Barracuda 2:27.59 9100118 34.32 1:11.32 2:29.51
2. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:38.40 9701478 36.99 1:16.90 2:36.87
3. Sabine Lina Hoogenboom Tours BZ&PC2:33.89 8902680 38.68 1:20.91 2:45.50
4. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 2:46.12 8802088 40.52 1:22.71 2:46.71
5. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 2:47.86 8302112 40.76 1:24.07 2:47.89
6. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 2:56.64 9401078 41.74 1:25.74 2:53.58
7. M. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 2:47.14 9504858 40.87 1:25.49 2:54.96
8. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC2:55.17 9504710 41.98 1:25.92 2:55.63
9. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC3:35.24 9000520 47.40 1:38.84 3:26.37

AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda NT 9605226

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
5-2-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mark Hensen Van Vliet Barracuda 2:22.24 7900497 31.82 1:07.26 2:19.13
2. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 2:19.97 8401627 34.16 1:10.14 2:22.82
3. Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PC2:25.54 8903605 35.54 1:13.26 2:30.48
4. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 2:32.02 9700605 35.29 1:13.95 2:31.70
5. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 2:40.91 9501093 35.92 1:16.01 2:35.63
6. Mark Dros Z&PC De Gouwe 2:37.52 9601509 37.73 1:18.48 2:41.06
7. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda NT 9501945 38.25 1:19.56 2:41.93
8. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:56.36 9602951 39.86 1:22.41 2:45.83
9. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:35.99 9403951 37.87 1:19.67 2:46.84

10. Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC2:53.16 9101487 2:50.38
AFGEM Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC2:22.74 9302627

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
5-2-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 31.25 9202144 31.76
2. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 34.22 9502846 33.39
3. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 38.13 9500946 38.03
4. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 40.43 9601890 38.19
5. Amanda Sels Z&PC De Gouwe 39.39 9603174 39.89
6. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 41.16 9505210 40.51
7. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 38.99 9502210 42.64
8. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 48.36 9801532 47.08
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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
5-2-2011 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 31.28 8701019 32.11
2. Mark Hensen Van Vliet Barracuda 29.79 7900497 32.55
3. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 33.86 9402839 33.56
4. Roan Hagebeek Van Vliet Barracuda 34.48 9402545 33.82
5. Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 35.98 9501567 33.98
6. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 36.03 9404237 35.09
7. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 35.67 9104545 36.26
8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 38.40 9603875 36.32
9. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 37.10 9600993 37.32

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 37.02 9205841

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
5-2-2011 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 39.41 9800224 37.61
2. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 41.57 9700494 38.92
3. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 39.67 9702850 39.70
4. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 42.34 9705026 41.62
5. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 38.77 9700454 41.63
6. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 48.38 9701476 43.10
7. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 41.41 9704386 43.45
8. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 44.42 9702872 44.01
9. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 46.59 9702656 45.07

10. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 48.55 9800056 45.95
11. Eileen Duits Widex Gzc Donk 45.00 9800842 48.17
12. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 51.76 9804182 49.92
13. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 48.36 9801360 51.02
14. Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 54.25 9803602 52.73
15. Sara Kastelein Widex Gzc Donk 58.02 9804710 54.39

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
5-2-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 35.57 9701921 34.22
2. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 37.46 9700605 34.95
3. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 44.90 9801607 41.92
4. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 44.47 9803255 41.98
5. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 46.44 9803237 44.07
6. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 49.97 9702613 45.51
7. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 42.38 9703441 46.06
8. Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC 49.66 9801609 53.94

DIS Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 47.89 9702007 51.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
5-2-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sterre van der Bijl Z&PC De Gouwe 1:15.41 9900530 34.67 1:11.20
2. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:12.79 0002698 34.69 1:14.35
3. Merle de Lange Widex Gzc Donk 1:21.16 9900990 37.63 1:18.78
4. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:24.33 9903068 36.67 1:19.89
5. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:27.10 9901696 40.02 1:22.20
6. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:30.67 9903938 39.45 1:24.09
7. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:24.61 0000476 39.60 1:24.57

Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:25.29 9902206 40.98 1:24.57
9. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC1:26.86 9902346 39.73 1:26.77

10. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:27.36 0003600 42.67 1:27.16
11. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:28.55 9902356 42.74 1:29.77
12. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.95 0003120 42.77 1:30.13
13. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:28.69 0003230 43.25 1:30.89
14. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:32.10 9900222 43.82 1:32.02
15. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:30.09 0003118 45.67 1:33.33
16. Michelle Davids Van Vliet Barracuda 1:37.45 9903896 FJ 1 44.61 1:34.47
17. Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC1:37.50 0003122 FJ 2 44.75 1:34.47
18. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC1:34.02 0003124 44.37 1:35.75
19. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 1:38.73 0003190 48.07 1:43.64

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
5-2-2011 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 1:21.86 9903163 37.73 1:18.87
2. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:18.60 0000741 FJ 1 39.75 1:22.43
3. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:19.23 9900877 FJ 2 41.29 1:22.43
4. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:24.02 0002345 40.44 1:24.01
5. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:27.08 0002657 40.70 1:25.01
6. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.73 0001731 39.70 1:28.23
7. Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC1:31.05 9903267 44.14 1:32.14
8. Max Nonkes Z&PC De Gouwe 1:35.01 0001361 47.57 1:36.26
9. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.02 9903583 45.10 1:36.33

10. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:35.15 9901795 47.67 1:47.54
AFGEM Jesper Noija Hoogenboom Tours BZ&PC1:43.04 0003459
AFGEM Jonathan Noija Hoogenboom Tours BZ&PC1:50.83 0003461

BM Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:23.53 0100951 39.98 1:24.09

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
5-2-2011 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 49.23 0101924 46.45
2. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 47.94 0102254 46.61
3. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 48.09 0200792 51.57
4. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 54.59 0201522 52.92
5. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:00.70 0201344 52.95
6. Enora Stam Widex Gzc Donk 1:01.55 0103028 57.64
7. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda 1:01.46 0201648 58.03
8. Serena Schoo Widex Gzc Donk 1:06.48 0101718 58.26
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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 23, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

9. Anna Sluijter Widex Gzc Donk 1:07.50 0201672 58.95
10. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 1:10.44 0201716 1:04.41
11. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 1:11.26 0201646 1:10.10

AFGEM Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 45.23 0101224
AFGEM Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 56.25 0200852

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
5-2-2011 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 47.46 0200079 48.20
2. Sven Davids Van Vliet Barracuda NT 0200275 55.70

DIS Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:10.86 0200263 1:07.24
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Jelle van Spanje Van Vliet Barracuda 59.55 0200377

Programmanr. 25 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
5-2-2011 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nora Marinusse Widex Gzc Donk NT 0300872 26.80
2. Kyara Bazen Widex Gzc Donk NT 0300606 28.49
3. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 27.70 0300582 29.41
4. Jiska van Gurp Widex Gzc Donk 33.15 0300192 30.13
5. Daniëlle de Haan Widex Gzc Donk NT 0300604 31.63

Programmanr. 26 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
5-2-2011 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 30.87 0300039 28.80
2. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 28.73 0400063 30.16

DIS Thijs van Spanje Van Vliet Barracuda NT 04TS 36.67
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Junioren 2 en ouder
5-2-2011 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Petra de Groot Van Vliet Barracuda 2:27.66 8701420 32.37 1:09.34 2:30.07
2. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda NT 9500946 36.86 1:21.32 2:56.48
3. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 3:10.74 9502846 38.48 1:27.41 3:09.98
4. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 3:15.13 9501638 39.17 1:28.49 3:14.93

AFGEM Yldau de Lange Widex Gzc Donk NT 9303608
AFGEM Anne Vergeer Widex Gzc Donk 3:19.73 9702386
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Vierkamp All-in, deel 3
Nieuwerkerk aan den IJssel, 5 februari 2011

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-2-2011 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2:16.77 8501423 29.07 1:02.76 2:16.19
2. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC2:31.15 9302983 29.42 1:04.89 2:25.54
3. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:57.36 9300615 30.67 1:06.95 2:26.73
4. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PC2:40.13 9202737 32.83 1:11.35 2:34.07
5. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 2:49.99 8701019 34.70 1:16.76 2:46.95
6. Paul van Grol Widex Gzc Donk 3:12.96 9602951 35.94 1:17.27 2:47.00
7. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe NT 9501093 33.67 1:18.01 2:49.67
8. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda NT 9600893 37.29 1:21.13 2:57.07
9. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda NT 9702737 41.42 1:31.45 3:10.57

10. Roel van Grol Widex Gzc Donk NT 9802277 48.36 1:48.92 3:52.98

Programmanr. 29 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 10 jaar en ouder
5-2-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:35.52 3:43.28
Linda Janssen 88 29.92 Petra de Groot 87
Thommy Nickel 84 Emiel Ghali 87
Merel Barendregt 91 Denise Boereboom 92
Mark Hensen 79 Kas Kop Jansen 85

2. Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 3:50.97 3:56.13
Saskia Kommers 95 30.73 Esther Versteeg 83 31.70
Mitchel Bom 95 28.66 Jorian Aantjes 94 27.13
Alma Janssen 94 31.22 Giulia Rolloos 95 31.89
Edgar van Oosten 91 27.78 Anshel Hofstede 93 27.02

3. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC NT 4:09.51
Nicole den Boer 96 32.60 Vivian Brak 90 35.62
Tiamo van IJperen 96 29.57 Stefan Verheul 93 27.16
Valery Visser 95 33.50 Chantal Visser 97 35.63
Kevin Lingen 94 28.78 Hans van Wijk 89 26.65


